様式第１号(第５条関係)

生ごみ減量化容器等購入費補助金申請書

　　　年　　　月　　　日

豊明市長　　殿

申請者　郵便番号

住所

氏名

電話

　豊明市生ごみ減量化容器等購入費補助金の交付を受けたいので、豊明市生ごみ減量化容器等購入費補助金交付要綱第５条の規定により申請します。
	補助事業の名称
	豊明市生ごみ減量化容器等購入費補助事業

	事業の目的
とその効果
	生ごみを自家処理することにより有機循環の推進及び生ごみの減量化・再資
源化を図る。

	購入価格
(消費税を含む)
	　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
(100円未満切捨て)
	　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	購入品目
	· 生ごみ堆肥化容器　　　　　　　　　　　　　１　個

	· バケツ型生ごみ堆肥化容器　　　　　　　　　　　個

	· 電動生ごみ処理機　　　　　　　　　　　　　１　基

	商品名

	添付書類
	[bookmark: _GoBack]領収書等の写し

誓約事項
	· 私は、豊明市暴力団排除条例（平成２４年豊明市条例第２４号）に規定する暴力団員又は暴力団員と密接な関係を有した者ではありません。

[bookmark: __DdeLink__346_492789166]備考　交付申請額は、購入価格（消費税含む。)の２分の１以内の額（１００円未満は切り捨ててください。）で、生ごみ堆肥化容器については３，０００円を、バケツ型生ごみ堆肥化容器については１個につき１，０００円を、電動生ごみ処理機については２０，０００円を上限とします。